重庆市固体废物管理中心

                                 渝环固函〔2019〕187号

重庆市固体废物管理中心

关于2019年第一季度污染场地项目

技术审查情况的通报

各有关单位：

根据《重庆市固体废物管理中心关于开展污染场地项目技术审查信息通报工作的通知》（渝环固函〔2015〕33号）要求，现将2019年第一季度污染场地技术审查有关情况通报如下：

2019年第一季度共审查项目88个，其中环境风险评估77个、修复技术方案3个、效果评估8个。经统计，68个项目首次审查通过、10个项目首次审查未通过、8个项目二次审查通过、1个项目二次审查未通过、1个项目三次审查通过。详细情况见附件。

附件：重庆市污染场地项目技术审查情况表（2019年第一季度）

                               重庆市固体废物管理中心

                                 2019年5月24日
附件

重庆市污染场地项目技术审查情况表（2019年第一季度）

	序号
	项目承担单位
	项目名称
	项目业主
	工作内容
	项目成员
	送审

情况
	是否通过技术审查
	审查未过通原因

	项目负责人
	技术负责人
	报告编制人员

	重庆港力环保股份有限公司
	璧山殡仪馆原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆绿岛新区管理委员会
	环境风险评估
	任家宽
	樊昌井
	樊昌井、任家宽、冯仁超、陈志、唐希
	首次送审
	是
	——

	中机中联工程有限公司
	巴南一品水泥厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原巴南区环境保护局
	环境风险评估
	张勇
	王兴健
	张勇、王兴健、陈海林、骆航
	首次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	璧山区邹淑容地块环境调查与风险评估报告
	邹淑容
	环境风险评估
	林威
	林威
	林威、余欢、田庆轩、陈波
	首次送审
	是
	——

	重庆天志环保有限公司
	重庆天志环保有限公司西泉危险废物中转站原址污染场地治理修复技术方案
	重庆市固体废物管理服务中心
	修复技术方案
	卢再亮
	朱小龙
	卢再亮、陈其思、朱小龙、席海苏、髙先萍、王国峰
	首次送审
	是
	——

	治理修复单位：中节能（重庆）天域节能环保有限公司
	攀钢集团重庆钛业有限公司原址污染场地治理修复效果评估（场外部分）
	攀钢集团重庆钛业有限公司
	修复效果评估
	张宇
	张双
	张芸仪、王闯
	二次送审
	否
	场外效果评估时段不清，铅酸和汞污染土壤每日处置情况不清，监理报告未按照要求编写。

	环境监理单位：重庆新鲁班工程监理有限责任公司

	刘勇
	王德强
	刘勇、王德强

	效果评估单位：重庆科技学院

	黄文章
	鲁宁
	黄文章、鲁宁、李敏、向林、王德贵、李林、邓磊

	重庆德和环境工程有限公司
	丰都县弘康中西结合医院选址（重庆大方飞越青蒿素资源发展有限公司原址）场地环境调查与风险评估报告
	丰都县弘康中西结合医院
	环境风险评估
	林威
	林威
	林威、余欢、田庆轩、陈波
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	荣昌县马鞍矸砖厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆永荣矿业有限公司
	环境风险评估
	罗文娟
	陈其思
	陈其思、罗文娟、高先萍、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	荣昌县金盆山矸砖厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆永荣矿业有限公司
	环境风险评估
	罗文娟
	陈其思
	陈其思、罗文娟、高先萍、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	荣昌县渝炬建材厂场地环境调查与风险评估报告
	重庆永荣矿业有限公司
	环境风险评估
	罗文娟
	陈其思
	陈其思、罗文娟、高先萍、王国峰
	首次送审
	是
	——

	治理修复单位：国家电投远达环保工程有限公司
	杨家山片区商住项目4号污染地块治理修复（场内部分）效果评估
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	修复效果评估
	李紫龙
	蒋妮娜
	陈建宏、刘洋、陈进斌、周裕涵、李林
	首次送审
	是
	——

	环境监理单位：重庆市环境保护工程监理有限公司

	王建平
	李杨龙
	王建平、孙茂、李杨龙、邓显茂

	效果评估单位：重庆市润谷能源有限公司

	代先龙
	冯显秀
	代先龙、冯显秀、邓诗佩、陈易、黄国庆

	治理修复单位：重庆赛恩斯环保工程有限公司
	渝北区两路组团E标准分区E90-1/01污染地块治理修复效果评估
	渝北区土地储备整治中心
	修复效果评估
	何妮
	何妮
	何妮、刘鹏、胡生敏、胡娟
	首次送审
	是
	——

	环境监理单位：重庆宇岸环保工程有限公司

	郑国利
	胡晓东
	胡晓东、周舒航、贾婷婷、秦娟

	效果评估单位：重庆海绵生态科技开发有限公司

	任伟
	陶雪峰
	任伟、陶雪峰、余希

	重庆科技学院
	重庆起重机厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆渝泓土地开发有限公司
	环境风险评估
	黄文章
	鲁宁
	黄文章、鲁宁、陈双扣、何柏、隋健鸿、王怡、雷野、唐宏、黄暂荣、王元林、李余杰
	首次送审
	是
	——

	中机中联工程有限公司
	重庆市璧山区永昌纺织品加工厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市璧山区青杠街道石河社区居民委员会
	环境风险评估
	陈璟
	张力
	张力、赵小娟、刘大海、陈璟、李彦龙、熊枫
	首次送审
	否
	场地历史沿革、产排污环节及生产布局调查不清，监测方案缺乏支撑依据。

	治理修复单位：重庆盛雅环保有限公司
	重庆市江津区长风机械厂B地块（东部新城C10-2地块）污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆中昂融通实业有限公司
	修复效果评估
	刘斌
	舒劲松
	刘斌、舒劲松、王超文、徐晓飞、赵浩宇、曾微、徐秋敏
	首次送审
	是
	——

	环境监理单位：重庆太可环保科技有限公司

	田一方
	田容
	田一方、田容、苏航

	效果评估单位：重庆子匀环保工程有限公司

	陈瞿
	罗健
	陈瞿、罗健、杨彦凤、李小芳

	重庆长江勘测设计院有限公司
	重庆诺奇思化工有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	原合川区环境保护局
	环境风险评估
	成毅
	张忠鑫
	成毅、申链、吴志虎、张忠鑫、王智
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	垫江县玉河水泥厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原垫江县环境保护局
	环境风险评估
	吴亮
	黎帅

	黎帅、吴亮、刘勇
	二次送审
	是
	——

	重庆市生态环境建设有限公司
	复兴页岩砖厂（忠县社会福利中心项目）原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市忠县民政局
	环境风险评估
	阮康乐
	郭凌楠
	阮康乐、郭凌楠、兰尧、周霖、刘翔
	二次送审
	是
	——

	重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地10号地块及横五路场地环境调查与风险评估报告
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	环境风险评估
	代先龙
	冯显秀
	代先龙、冯显秀、邓诗佩、陈易、黄国庆、廖潇逸
	首次送审
	是
	——

	重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地9号地块、横八路、横八路延长段及纵二路（部分）场地环境调查与风险评估报告
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	环境风险评估
	代先龙
	冯显秀
	代先龙、冯显秀、邓诗佩、陈易、黄国庆
	首次送审
	是
	——

	重庆市润谷能源有限公司
	南岸区南坪镇杨家山片区建设用地5号地块场地环境调查与风险评估报告
	和记黄埔地产（重庆南岸）有限公司
	环境风险评估
	代先龙
	冯显秀
	代先龙、冯显秀、邓诗佩、陈易、黄国庆
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	秀山恒丰锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	秀山恒丰锰业有限公司
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	重庆万泰锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	酉阳土家族苗族自治县环境保护局
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	秀山溪口龙洞沟水银厂原址场地环境调查与风险评估报告
	秀山溪口龙洞沟水银厂
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	重庆湘台锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	酉阳土家族苗族自治县环境保护局
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	重庆天雄锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆天雄锰业有限公司
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	酉阳县中天锰业有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	酉阳土家族苗族自治县环境保护局
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆理工大学
	重庆海北锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	酉阳土家族苗族自治县环境保护局
	环境风险评估
	高焕方
	高焕方
	高焕方、谭怀琴、黄国文、何炉杰、龙海波、李亚玲、刁志龙、张恩智
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	秀山宝精锰业有限公司场地环境调查与风险评估报告
	秀山宝精锰业有限公司
	环境风险评估
	王国峰
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	秀山金星特种锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	秀山金星特种锰业有限公司
	环境风险评估
	王国峰
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	秀山县宋农锰业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	秀山县宋农锰业有限公司
	环境风险评估
	王国峰
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	重庆市鑫翔达锰业有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市鑫翔达锰业有限责任公司
	环境风险评估
	朱小龙
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	重庆市秀山三润矿业有限公司渣场场地环境调查与风险评估报告
	重庆市秀山三润矿业有限公司
	环境风险评估
	朱小龙
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	重庆益立锰业（集团）有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆益立锰业（集团）有限责任公司
	环境风险评估
	朱小龙
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰
	首次送审
	是
	——

	重庆德润新邦环境修复有限公司
	重庆佳通轮胎有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆佳通轮胎有限公司
	环境风险评估
	刘斌
	林培权
	刘斌、林培权、祁凝、刘华、吴佳栖
	首次送审
	是
	——

	重庆赛恩斯环保工程有限公司
	重庆灯具厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆灯具厂
	环境风险评估
	刘鹏
	刘鹏
	刘鹏、朱聪、陈正敏、胡娟
	首次送审
	否
	评估报告缺失对电镀生产工艺、原辅材料及三废治理的分析描述，监测方案依据不足，需开展补充调查。

	重庆盛雅环保有限公司
	重庆江津造纸厂原址污染场地治理修复技术方案
	重庆市江津区夏坝镇人民政府
	修复技术方案
	刘斌
	李中平
	刘斌、李中平、王超文、舒劲松、曾微、徐秋敏
	首次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	梁平县奎能煤业有限公司青海煤矿原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市梁平区聚奎镇人民政府
	环境风险评估
	任家宽
	樊昌井
	冯裕钊、樊昌井、任家宽、张恒、陶莉华
	二次送审
	是
	——

	西南大学
	重庆旺源矿业有限公司成名煤矿原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市忠县安全生产监督管理局
	环境风险评估
	李楠楠
	魏世强
	魏世强、昌龙然、符乃剑、高阳、韦联彰、胡一舟、杨帆
	二次送审
	是
	——

	新越建设有限公司、辽宁省昊昆环境工程有限公司
	双桥经开区城市生活垃圾填埋场原址污染场地治理修复技术方案
	重庆市双桥经济技术开发区建设管理局
	修复技术方案
	李兰馨
	罗晓红
	李兰馨、罗晓红、雷前明、王镇涛、陶光元
	首次送审
	是
	——

	重庆宁灵环保技术开发有限公司
	重庆市明鑫机械制造有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆高新技术产业开发区九龙园区管理委员会
	环境风险评估
	王秀丽
	傅金明
	王秀丽、董骧宜、余小君、刘丽娜、毛秀琴
	首次送审
	是
	——

	重庆子匀环保工程有限公司
	重庆亚白伦工业公司原址场地环境调查与风险评估报告
	原巴南区环境保护局
	环境风险评估
	李小芳
	张兴凤
	李小芳、张兴凤、罗健、吕素碧、杨彦凤、陈瞿、张岩松
	首次送审
	是
	——

	重庆子匀环保工程有限公司
	重庆鱼洞绢纺厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原巴南区环境保护局
	环境风险评估
	李小芳
	张兴凤
	李小芳、张兴凤、罗健、吕素碧、杨彦凤、陈瞿、张岩松
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	秀山县长江电解锰厂场地环境调查与风险评估报告
	原秀山县环境保护局
	环境风险评估
	刘勇
	巫建国
	巫建国、刘勇、牟辉、罗晓、熊鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市秀山县磊鑫电化厂场地环境调查与风险评估报告
	原秀山县环境保护局
	环境风险评估
	刘勇
	巫建国
	巫建国、刘勇、牟辉、罗晓、熊鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市秀山县锰业制品厂场地环境调查与风险评估报告
	原秀山县环境保护局
	环境风险评估
	刘勇
	巫建国
	巫建国、刘勇、牟辉、罗晓、熊鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市秀山县溶溪瑞兴电解金属锰厂、秀山新峰锰业有限责任公司电解锰渣场场地环境调查与风险评估报告
	原秀山县环境保护局
	环境风险评估
	刘勇
	巫建国
	巫建国、刘勇、牟辉、罗晓、熊鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市秀山县鑫发电解锰厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原秀山县环境保护局
	环境风险评估
	刘勇
	巫建国
	巫建国、刘勇、牟辉、罗晓、熊鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市亚美欧进出口贸易有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	原秀山县环境保护局
	环境风险评估
	刘勇
	巫建国
	巫建国、刘勇、牟辉、罗晓、熊鹏
	首次送审
	是
	——

	重庆赛恩斯环保工程有限公司
	重庆南泉线带厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原巴南区环境保护局
	环境风险评估
	何妮
	刘鹏
	何妮、刘鹏、陈正敏、胡娟
	二次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	重庆开州发电有限公司灰场原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆开州发电有限公司
	环境风险评估
	张恒
	樊昌井
	樊昌井、任家宽、张恒、冯仁超、陈志
	二次送审
	是
	——

	重庆赛恩斯环保工程有限公司
	重庆富豪水泥有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	原巴南区环境保护局
	环境风险评估
	何妮
	刘鹏
	何妮、刘鹏、陈正敏、胡娟
	二次送审
	是
	——

	重庆子匀环保工程有限公司
	重庆通用化工原址场地环境调查与风险评估报告
	原巴南区环境保护局
	环境风险评估
	刘永亮
	张兴凤
	刘永亮、李小芳、张兴凤、罗健、吕素碧、杨彦凤、陈瞿、代奇侠
	首次送审
	是
	——

	重庆市环境科学研究院
	璧山区河边镇吴光勇废旧轮胎炼油厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市璧山区河边镇复兴村民委员会
	环境风险评估
	范例

	汪军
	汪军、范例、李洪刚、程敏、刘坤、袁胜、杨杉、王健
	首次送审
	是
	——

	煜环环境科技有限公司

	重庆长江涂装设备有限责任公司原址场地环境调查与风险评估报告
	中国船舶重工集团长江科技有限公司
	环境风险评估
	余行坤

	周蕾
	周蕾、胡大海、赵彩云、张灵美、牟玉玖、岳瑞、袁志明
	首次送审
	否
	该项目场地产排污环节调查不清，监测点位布设及监测因子的选取缺乏依据

	重庆市固体废物管理服务中心
	重庆永荣茶园煤建有限公司水泥二厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原石柱县环境保护局
	环境风险评估
	高先萍
	陈其思
	高先萍、陈其思、王国峰、席海苏
	首次送审
	是
	——

	北京建工环境修复股份有限公司
	开县鑫华再生纸厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原开州区环境保护局
	环境风险评估
	韩春媚
	熊杰
	韩春媚、殷俊、熊杰、唐翠梅、方浩、张雪峰、白瑞、邓春意
	首次送审
	否
	评估报告对场地历史沿革调查不清，监测点位的布设和监测因子的选择依据不足

	北京建工环境修复股份有限公司
	开县帅乡水泥厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原开州区环境保护局
	环境风险评估
	韩春媚
	熊杰
	韩春媚、殷俊、熊杰、唐翠梅、方浩、张雪峰、白瑞、邓春意
	首次送审
	否
	该项目部分送检土壤样品为过期样品，监测结果有效性不能支撑评估结论

	北京建工环境修复股份有限公司
	重庆北晨化工有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆北晨化工有限公司
	环境风险评估
	韩春媚
	熊杰
	韩春媚、殷俊、熊杰、唐翠梅、方浩、胡昱欣、胡峻豪、张雪峰、白瑞、邓春意
	首次送审
	否
	对场地内企业产排污环节调查不清，监测方案缺乏支撑依据。

	重庆亘泰环保咨询有限公司
	南岸区C31-6/04和C32-1/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆经开区开发建设有限公司
	环境风险评估
	顾浩腾
	徐放
	顾浩腾、郭颖、黄黎钟
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	重庆市北碚区C3-6地块环境调查与风险评估报告
	重庆市北碚新区城市建设有限责任公司
	环境风险评估
	程茹潇
	巫建国
	程茹潇、巫建国、张帆、牟辉
	首次送审
	是
	——

	重庆子匀环保工程有限公司
	重庆市万立煤焦化有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆梓云建材有限公司
	环境风险评估
	代奇侠

	罗  健
	罗健、张兴凤、吕素碧、张岩松、杨彦凤、代奇侠、李小芳
	首次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司

	重庆市璧山区公路管理所机修厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市璧山区公路管理所

	环境风险评估
	田庆轩
	林威
	林威、田庆轩、李洪旺、陈波、余欢
	首次送审
	是
	——

	四川省地质工程勘察院
	万达文旅城L80-2/01地块（重庆市沙坪坝区永华电镀厂除外）环境调查与风险评估报告
	万达城投资有限公司
	环境风险评估
	沈飞
	王承俊
	沈飞、秦佳、汪惠、庞练、林光鑫、尹朋
	首次送审
	是
	——

	四川省地质工程勘察院
	万达文旅城L80-1/01地块（重庆市沙坪坝区永华电镀厂除外）环境调查与风险评估报告
	重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司
	环境风险评估
	沈飞
	王承俊
	沈飞、秦佳、汪惠、庞练、林光鑫、尹朋
	首次送审
	是
	——

	重庆唯源环保有限公司
	铜梁区夏家坝造纸厂原址场地环境调查与风险评估报告
	铜梁县夏家坝造纸厂
	环境风险评估
	马浩
	马浩
	马浩、向思成、郑呈忠、周晓莉
	首次送审
	是
	——

	重庆环科源博达环保科技有限公司
	重庆市渝北区两路组团F23-2/03地块环境调查与风险评估报告
	重庆空港新城开发建设有限公司

	环境风险评估
	麦丹丹
	廖正军
	麦丹丹、王飞、邓成洪、高晨曦、犹建其、姜畅、孙先禄
	首次送审
	是
	——

	重庆长江勘测设计院有限公司

	观山垃圾处理场原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市渝北区两路市政环境卫生管理所
	环境风险评估
	张忠鑫
	成毅
	成毅、申链、吴志虎、张忠鑫、王明
	首次送审
	是
	——

	治理修复单位：重庆盛雅环保有限公司
	重庆市江津区长风机械厂A地块（东部新城C11-1地块）污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆中昂融通实业有限公司
	修复效果评估
	刘斌
	舒劲松
	刘斌、舒劲松、王超文、徐晓飞、赵浩宇、曾微、徐秋敏
	首次送审
	否
	效果评估过程中对原位碱污染土壤修复区域布点依据不充分，样品代表性不足。

	环境监理单位：重庆太可环保科技有限公司

	田一方
	田容
	田一方、田容、苏航

	效果评估单位：重庆子匀环保工程有限公司

	刘永亮
	罗健
	罗健、刘永亮、陈瞿、代奇侠

	重庆市生态环境建设有限公司
	谢家湾抗战兵器工业旧址公园1期1-2地块环境调查与风险评估报告
	重庆桃花溪市政建设有限公司
	环境风险评估
	阮康乐
	郭凌楠
	兰尧、王睿智、周霖、刘翔
	首次送审
	是
	——

	中机中联工程有限公司
	荣昌县宝华实业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市荣昌去双河街道办事处
	环境风险评估
	张勇
	王兴健
	张勇、王兴健、陈海林、骆航
	首次送审
	否
	调查范围不明确，场内回填土的来源调查不清

	中机中联工程有限公司
	荣昌县金竹山建材有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市荣昌去双河街道办事处
	环境风险评估
	张勇
	王兴健
	张勇、王兴健、陈海林、骆航
	首次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	重庆綦江区南洲烟花爆竹有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市綦江区生态环境局
	环境风险评估
	李洪旺
	林威
	李洪旺、林威、彭林、陈波
	首次送审
	是
	——

	重庆市固体废物管理服务中心
	南川区凤嘴江北部区域A-13-1地块环境调查与风险评估报告
	重庆渝富兴南城市建设发展有限公司
	环境风险评估
	王国峰
	陈其思
	陈其思、朱小龙、王国峰、鲍永强、朱宗强
	首次送审
	是
	——

	重庆昆顶环保科技有限公司
	南岸区南坪组团K标准分区K1-9-1地块环境调查与风险评估报告
	重庆市南发城建发展有限公司
	环境风险评估
	牟  辉
	易向科
	易向科、陈  竹、牟  辉、罗  晓、熊  鹏
	首次送审
	是
	——

	治理修复单位：北京建工环境修复股份有限公司
	重庆黄桷坪电镀厂原址污染场地治理修复效果评估
	重庆观江置业发展有限公司
	修复效果评估
	蒋环
	殷俊
	蒋环、殷俊、罗成成、柯亮
	首次送审
	否
	二次清挖区域坑壁采样点位代表性不足。

	环境监理单位：中环（重庆）环保产业发展有限公司

	牟玉玖
	牟玉玖
	牟玉玖、岳瑞、潘颖、贺磊

	效果评估单位：重庆子匀环保工程有限公司

	陈瞿
	罗健
	陈瞿、罗健、杨彦凤、李小芳、张兴凤

	重庆市环境科学研究院
	重庆华浩冶炼有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆机电股份有限公司
	环境风险评估
	程敏
	汪军
	汪军、范例、李洪刚、程敏、刘坤、袁胜、杨杉、王健
	首次送审
	是
	——

	中机中联工程有限公司
	重庆西站铁路综合交通枢纽九龙坡区配套土地D8-1/05、D8-2-1/05、D8-2-2/05、D8-3/05地块环境调查与风险评估报告
	重庆市西站投资发展有限公司
	环境风险评估
	张勇
	王兴健
	张勇、王兴健、陈海林、骆航、陈艳雪
	首次送审
	是
	——

	北京建工环境修复股份有限公司
	重庆三阳化工有限公司原址场地调查与风险评估报告
	重庆三阳化工有限公司
	环境风险评估
	韩春媚
	韩春媚
	韩春媚、殷俊、熊杰、唐翠梅、方浩、胡昱欣、胡峻豪、张雪峰、白瑞
	首次送审
	否
	评估报告对场地企业生产工艺及功能区变化情况阐述不清，监测布点方案依据不足，需开展补充调查

	重庆盛雅环保有限公司
	重庆市大渡口长江电镀厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆大晟资产经营（集团）有限公司
	环境风险评估
	刘  斌
	李中平
	李中平、刘斌、徐秋敏、赵浩宇、廖鑫、曾微
	首次送审
	是
	——

	重庆港力环保股份有限公司
	开县铭平再生纸厂原址场地环境调查与风险评估报告
	原开州区环境保护局
	环境风险评估
	任家宽
	樊昌井
	冯裕钊、樊昌井、任家宽、张恒、冯仁超
	首次送审
	是
	——

	治理修复单位：招商局生态环保科技有限公司
	重庆嘉溢华科技实业有限公司原址污染场地治理修复（场内部分）效果评估
	重庆市地产集团
	修复效果评估
	徐宗永
	徐宗永
	徐宗永、周德柱、黎亮、刘金虎、龙建兵、范敏、龚亚龙、江志明、曹琳
	首次送审
	是
	——

	环境监理单位：中煤科工集团重庆设计研究院有限公司

	任小舟
	任小舟
	任小舟、黄璜、石庆松、伍涛

	效果评估单位：重庆市固体废物管理服务中心、重庆市环境工程评估中心

	朱宗强
	陈其思
	朱小龙、陈其思、席海苏、朱宗强、卢再亮、鲍永强、刘肸、李平、冯冬艺、秦中建、彭鹏、刘洁

	重庆荟乔环境科学技术服务有限公司
	重庆铜梁渝和实业有限公司原址场地环境调查与风险评估报告

	重庆铜梁渝和实业有限公司
	环境风险评估
	聂金辉
	 赵若文
	彭祺、聂金辉、赵若文
	二次送审
	是
	——

	治理修复单位：中节能（重庆）天域节能环保有限公司
	攀钢集团重庆钛业有限公司原址污染场地治理修复效果评估（场外部分）（三次送审）
	攀钢集团重庆钛业有限公司
	修复效果评估
	张宇
	张双
	张芸仪、王闯
	三次送审
	是
	——

	环境监理单位：重庆新鲁班工程监理有限责任公司

	刘勇
	王德强
	刘勇、王德强

	效果评估单位：重庆科技学院

	黄文章
	鲁宁
	黄文章、鲁宁、李敏、向林、王德贵、李林、邓磊

	重庆港力环保股份有限公司

	开县郭家再生纸厂原址场地环境调查与风险评估报告

	原开州区环境保护局
	环境风险评估
	任家宽
	樊昌井
	冯裕钊、樊昌井、任家宽、张恒、冯仁超
	首次送审
	是
	——

	治理修复单位：美天环保工程有限公司
	重庆重型汽车集团卡福汽车零部件有限责任公司制动阀分厂原址污染场地治理修复（场外部分）效果评估
	重庆叠彩峰商贸有限公司
	修复效果评估
	黄沛瑜
	申源源
	申源源、刘鹏辉、裴源、曹俊
	首次送审
	是
	——

	环境监理单位：重庆德和环境工程有限公司

	陈波
	林威
	陈波、林威

	效果评估单位：重庆太可环保科技有限公司

	苏航
	田一方
	苏航、田一方

	重庆市地质矿产勘查开发局205地质队
	重庆市永川区卫星湖街道义利润滑油加工厂原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市永川区卫星湖街道办事处
	环境风险评估
	齐小兵
	罗远良
	齐小兵、蒋尚智、蒲  刚、付林波
	首次送审
	是
	——

	重庆德和环境工程有限公司
	重庆成远建材有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	重庆市綦江区永城镇黄沙村村民居委会
	环境风险评估
	林威
	汪洪
	汪洪、林威、李洪旺、李涛
	首次送审
	是
	——

	重庆德润新邦环境修复有限公司
	重庆海朋废油回收有限公司原址场地环境调查与风险评估报告
	渝北区生态环境局
	环境风险评估
	刘学钢
	王永生
	王渝昆、刘学钢、祁凝、曹俊、邓勇昌
	首次送审
	否
	对场地内企业生产布局及地下水情况调查不清，监测方案缺乏支撑依据。

抄送:市生态环境局，各区县（自治县）、经开区生态环境局，两江新区分局。

  重庆市固体废物管理中心办公室              2019年5月27日印发
—2—

                                                       —1—